
VNITŘNÍ STRANY

celostrana 175 000

1/2 strany 105 000

1/4 strany 63 000

Čtvrtletník TV Pohoda 
Křížovky spojuje luštění  
s tematikou TV pořadů  
a jejich osobnostmi

• Desítky stran křížovek a dalšího luštění, 
osm stran receptů, tipů a rad podle 
ročního období, spousta zajímavostí 
souvisejících s televizními pořady, 
televizními osobnostmi a televizním 
děním.

VŠECHNY SPECIÁLY JSOU SAMOSTATNĚ 
PRODEJNÉ!

zrcadlo
na vyžádání
spad
102 x 142

zrcadlo
na vyžádání
spad
210 x 297

zrcadlo
na vyžádání
spad
102 x 297

zrcadlo
na vyžádání
spad
210 x 142

1/1

1/2

1/2

1/4

TVp_PS22_01_titul.qxp  05.08.22  15:55  Stránka 1

ŠŤASTNÝ A POHODOVÝ ROK 2023

SPECIÁL

KŘÍŽOVKY

2022111111
křížovek, křížovek, 
luštění luštění 
a čtenía čtení

3535 Kč Kč

ENERGICKÁ
LUCIE BENEŠOVÁ

HERCI NA LYŽÍCH

RECEPTŮ A TIPŮ

+70+70

TVPS_01.indd   1TVPS_01.indd   1 18.10.22   22:2118.10.22   22:21

Krásný jarní čas Krásný jarní čas 
vám přeje...vám přeje...

Jarní a velikonoční Jarní a velikonoční 
vaření
70 receptů, tipů a rad70 receptů, tipů a rad

SPECIÁL

KŘÍŽOVKY 3535 Kč Kč

111111
křížovek, křížovek, 
luštění luštění 
a čtenía čtení

TVpS_01.indd   1TVpS_01.indd   1 13.02.23   12:3313.02.23   12:33

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2024

Příplatky: 15 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu  
za zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu  
za zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky.
d) Stornování objednávky nelze provést 15 dní a méně před 
zveřejněním inzerátu. Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní podmínky www.vlmedia.cz/podminky

CENÍK 2024  SPECIÁLY TV POHODA
číslo Datum 

vydání
Uzávěrka 

objednávek
Uzávěrka 
podkladů

JARO 21.02. 29.01. 05.02.

LÉTO 22. 05. 29.04. 06.05.

PODZIM 14. 08. 22.07. 29.07.

VÁNOCE 05.11. 07.10. 14.10.

Vazba: V1
Periodicita: čtvrtletník


